
UCHWAŁA NR XXV/151/16
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250)  Rada Miejska w Niemodlinie uchwala,
co następuje:

§ 1. Określa się, biorąc pod uwagę warunki miejscowe, iż opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi uiszcza się miesięcznie z góry, do 10 dnia każdego miesiąca, za dany miesiąc.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu
Miejskiego w Niemodlinie lub przelewem na jego rachunek bankowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XL/239/13 Rady Miejskiej w Niemodlinie z 26 marca 2013 r.
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 1185).

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej Wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy 
Niemodlin.

Przewodniczący Rady:
Z. Palak

Id: DDB97C01-0149-4295-8D1D-A481665AC92F. Podpisany Strona 1




